

# Ristorantes Argentinos ApS

Holbergsgade 14, st., 1057 København K

CVR-nr. 33 15 37 32

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

---

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ristorantes Argentinos ApS  
Holbergsgade 14, st.  
1057 København K

CVR-nr.: 33 15 37 32  
Stiftet: 31. august 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen, direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Bankforbindelse

Nordea AB

### Dattervirksomheder

Fuego ApS, København  
Asador ApS, København  
Ristorantes Argentinos Streetfood ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at virke som holdingselskab for datterselskaberne Fuego ApS, Asador Aps og Ristorantes Streetfood ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.118 kr. mod -10.218 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.371 kr. mod 116.393 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat anses som forventet, og der henvises til ledelseberetningerne i de underliggende koncernselskabers årsrapporter for nærmere omtale af resultatet og forventningerne til fremtiden under pandemien.

Selskabets ultimative ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende den ansvarlig lånekapital og afgivet støttetilsagn for finansiering af selskabet og de underliggende koncernaktiviteter.

Ledelsen forventer, at den positive udvikling fortsætter i 2020/21 trods pandemien, herunder med en fortsat styrket indtjening og soliditet.

Egenkapitalen forventes reableret igennem indtjening fra kapitalinteresser i de kommende år jf. note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.118</b>	<b>-10.218</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.268	184.004
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.601	-84.516
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.751</b>	<b>89.270</b>
Skat af årets resultat	5.380	27.123
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.371</b>	<b>116.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	116.393
Disponeret fra overført resultat	-30.371	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.371</b>	<b>116.393</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.135.464	1.610.411
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.135.464	1.610.411
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.135.464</b>	<b>1.610.411</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.620	27.124
	Tilgodehavender i alt	5.620	27.124
	Likvide beholdninger	289.874	197
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>295.494</b>	<b>27.321</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.430.958</b>	<b>1.637.732</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.549.987	-1.519.616
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.469.987</b>	<b>-1.439.616</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	496.321	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>496.321</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.968.625	1.024.023
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.968.625	1.024.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.427.249	2.044.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.435.999	2.053.325
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.404.624</b>	<b>3.077.348</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.430.958</b>	<b>1.637.732</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	-1.636.009	-1.556.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.393	116.393
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	-1.519.616	-1.439.616
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.371	-30.371
	<b>80.000</b>	<b>-1.549.987</b>	<b>-1.469.987</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ultimative ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende den ansvarlig lånekapital og afgivet støttetilsagn for finansiering af selskabet og de underliggende koncernaktiviteter.

Ledelsen vurderer, at der trods pandemien forventes en positiv udvikling i 2020/21, herunder med en fortsat styrket indtjening og soliditet. Der er igangsat finansielle tiltag der sikrer selskabets likviditet i det kommende år.

Egenkapitalen forventes reableret igennem indtjening fra kapitalinteresser i de kommende år.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.145	37.756
Andre finansielle omkostninger	21.456	46.760
	<b>33.601</b>	<b>84.516</b>

## Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	2.872.500	2.872.500
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>2.912.500</b>	<b>2.872.500</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.041.911	857.907
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	244.732	184.004
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>1.286.643</b>	<b>1.041.911</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-2.304.000	-2.048.000
Årets afskrivninger på goodwill	-256.000	-256.000
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2020</b>	<b>-2.560.000</b>	<b>-2.304.000</b>
Overført til hensatte forpligtelser	496.321	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>496.321</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>2.135.464</b>	<b>1.610.411</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Ristorantes Argentinos ApS kr.
	Ejerandel			
Fuego ApS, København	100 %	1.598.016	409.497	1.598.016
Asador ApS, København	100 %	-496.321	-662.214	-496.321
Ristorantes Argentinos Streetfood ApS, København	100 %	537.449	497.449	537.449
Koncerngoodwill primo,	%	0	-256.000	0
		<b>1.639.144</b>	<b>-11.268</b>	<b>1.639.144</b>

Regnskabsoplysninger for Ristorantes Argentinos Streetfood ApS er ikke for et helt år, da selskabets første regnskabsår løber til 30.09.2021



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den ansvarlige lånekapital kr. 1.968.625 træder tilbage i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Lånet vil fremover fortsætte helt eller delvist alt efter, hvad der er fornødent til at egenkapitalen er intakt.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettotilgodehavende på tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 0 pr. 31. december 2020.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Juan Jose Frederik Alvarez Nissen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-054239025053

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-03-04 17:19:49Z

NEM ID 

## Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-03-04 20:39:09Z

NEM ID 

## Juan Jose Frederik Alvarez Nissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-054239025053

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-03-04 22:04:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PQV3N-LKELS-ILHNA-P108J-EEQFE-WU3CE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>